
　　関係各位

平成２９年　１月２６日

由布市　建設課長

　　厳寒の候、皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

　　また、日頃より由布市行政運営にご支援ご協力賜り感謝申し上げます。

　　この度、老朽化した蛍観橋の改修工事を実施することになりました。

　　工事期間中は、ご不便をお掛けしますが、皆さまのご理解ご協力をお願いい

　　たします。

　１月２６日～３月３０日（予定）

①解体撤去

②橋桁採寸・材料工場製作

　（アーチ橋のため材料の事前製作ができません。ご了承ください）

③新橋組立

　　※工事期間中は、ご不便お掛けしますが、迂回をお願いいたします

　由布市建設課　矢野克則・仲元寺健太　　TEL.５８２－１１１１　内２２１４

　有限会社　興梠建設　ＴＥＬ.８４－４４２３

［　蛍観橋解体のため通行止めになります　］

工事期間

工事手順

[工事業者]　

[担 当 者]　


